
 
 
 

Uchwała Nr XVI /129/08 
Rady Miejskiej w Dobrej 

z dnia 8 lipca 2008 r. 
 
 
 

w sprawie organizowania wspólnej obsługi administracyjnej, 
finansowej i organizacyjnej szkół prowadzonych przez Gminę 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) 
oraz art. 5 ust. 9 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r.  Nr 256, poz. 2572 ze zmianami )   
 
R a d a   M i e j s k a  w Dobrej uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną dla szkół prowadzonych 
przez Gminę Dobra zapewnia Urząd Miejski w Dobrej . 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 


